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Sprintstafetten 2020 - Gallringslista 8 oktober 
 

A-final  
26 st lag  
i bokstavsordning 

B-final  
23 st lag  
i bokstavsordning 

Reserver 
A-final  

C-final 
18 st lag  
i bokstavsordning 

 
Göteborg-Majorna OK 1  Eksjö SOK 1 Reserv 2  Domnarvets GOIF 1 

Göteborg-Majorna OK 2  Falköpings AIK OK 1*   Järfälla OK 1 

IFK Göteborg Orientering 1  Haninge SOK 1   Kils OK 1 

IFK Göteborg Orientering 2  IF Thor 1 Reserv 4  Lunds OK 1 

IFK Lidingö SOK 1  IFK Lidingö SOK 2   Långhundra IF 1 

IK Hakarpspojkarna 1  IK Hakarpspojkarna 3   OK Hällen 1 

IK Hakarpspojkarna 2  IK Hakarpspojkarna 4   OK Kåre 2 

Järla Orientering 1  Järla Orientering 2   OK Ravinen 4 

Linköpings OK 1*  KFUM Örebro OK 1   OK Ravinen 5 

Malungs OK Skogsmårdarna 1  Malungs OK Skogsmårdarna 2   OK Renen 1 

Markbygdens OK 1  OK Kolmården 1 Reserv 1  Sjövalla FK 1 

OK Kåre 1  OK Linné 3   Snättringe SK 2 

OK Linné 1  OK Pan-Kristianstad 2 Reserv 5  SOK Viljan 1 

OK Linné 2  OK Ravinen 3   Tullinge SK 2 

OK Orion 1  OK Rodhen 1   Tumba-Mälarhöjden OK 1 

OK Pan-Kristianstad 1  OK Roxen 1 Reserv 3  Täby OK 1 

OK Ravinen 1  OK Södertörn 1   Ulricehamns OK 1 

OK Ravinen 2  Snättringe SK 1   Västerbergslagens OL 1 

OK Tisaren 1  Sundsvalls OK 1    

OK Tisaren 2  Sundsvalls OK 2    

Stora Tuna OK 1  Sävedalens AIK 2    

Stora Tuna OK 2  Trollhättans SOK 1    

Sävedalens AIK 1  Ärla IF 2    

Södertälje-Nykvarn OF 1*      

Tullinge SK 1      

Ärla IF 1      

      
*UPPDATERING 8 OKT: Tre lag har vid korrigering av en av oss felaktig bedömning fått en sådan betydande 

förbättring i gallringslistan att de flyttas upp till en högre final. Vi lägger till dessa lag i respektive final men inget 

lag kommer att flyttas ned. Inget återbud har inkommit såhär långt.  

 

Såhär har gallringen gjorts och det här gäller för återbud, reserver och laguppställningar 

SOFT har gjort gallringen och målet och grundtanken har varit att gallra lagen utifrån löparna som står på 

startlinjen i år. Det blir det mest rättvisa och vi får då i så stor utsträckning som möjligt rätt lag i rätt final. Vi har 

prioriterat ingående löpare mer än klubb och därför inte viktat förstalag högre än andralag osv. 

Med grundtankarna ovan har rangordningen baserats på laguppställningarna (från tisdag fm) och ingående 

löpares rankingpoäng, där vi har utgått från rankinglistan från 2 oktober. Vi har gått in och justerat skevheter 
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gällande exempelvis utländska löpare som saknar rankingpoäng eller som har poäng som är tydligt lägre än deras 

kapacitet. Justeringar har även gjorts för enstaka svenska löpare som saknar rankingpoäng samt i vissa andra fall 

där vi har konstaterat uppenbar skevhet, allt för att få en så rättvis gallring som möjligt. Vi har analyserat och 

övervägt alternativa metoder, men landat i att detta, givet förutsättningarna, är den bästa och mest rättvisa 

gallringen. 

Reservlista och möjlighet att tillsätta reserver blir bara aktuellt för A-finalen. Det innebär exempelvis att de som 

nu är uttagna till C-finalen kommer att stanna kvar där, oavsett om det kommer in återbud från lag i A- och B-

final.  

Vi kommer ta emot återbud fram till 20.00 på fredag via tavling@sm-sprint.se. Återbud kan handla om att man 

inte får ihop lag eller att ett lag tydligt försvagas och inte längre bedöms platsa i aktuell final. Final startlista 

kommer att publiceras senast lördag förmiddag.  

Laguppställningarna kommer att kunna ändras fram till 21.00 på lördag. 

mailto:tavling@sm-sprint.se

